Ioannes Noayelge doctor ruri, laudatur à Bruno in institutionibus de obligationibus, quæ ex debito nasc.

Ioannes Nobles, Carmelita, natione Gallus, scripsit super sententias lib. 4. In epistolas canonici-

as lib. 7. Centiloquium enigmatum lib. 1. Sermones varios lib. 1. Et alia complura. In multos præterea Bibliæ libros commentarios mirificos et elegantissimos scripsisse dicitur.

\* Ioannis Nopelij collegij D. Suniberti in Caesaris Insula Decani opera et studio, Confessio Ambrosiana in libros quatuor digesta, quibus continentur, quid de his fidei Christianæ dogmatibus, quæ hodie in controversiâ vocantur, ante annos mille et ducentos B. Ambrosius Episcopus Mediolanensis, et totius Ecclesiæ Occidentalis lumen clarissimum, senserit. Ex omnibus eiusdem Ambrosij Operibus bona fide collecti, et perspicua methodo dispositi.

Ioannes Normannus, scripsit rerum gestarum ab exordio mundi vsq; ad sua tempora historias, nondum euulgatas.

Ioannes de Norhamptona, Anglus, Carmelita, mathematicus peritus, composuit annulum philosophicum, eius artifex primus, quem ecclesiasticè rite voces, qui perpetui Almanac (vt vocant) vicem suppleat, aliâq; plura fecit. Claruit anno 1350. Hunc specioso tractata elucidauit Richardus May deston, doctor eiusdem professionis, fecit canones in eundem lib. 1.

Ioannes de Notho ordinis Minorum Siculus, theologiae scriptor, citatur in summa Angelica.

Ioannis de Nouadomo tractatus de confessionibus, et articulis duobus. Eiusdem (ni fallor) de Constitutionibus humani corporis libellus, excusus Cratox apud Hieronymum Vietorem, anno Domini 1524.

Ioannis Nouillei Iouisuilli liber, cui titulus, Hora. Hac autem hora ager et irrequietus animus sanitati, paci, et quieti restituitur. Parisijs Christianus Wechelus impreffit, 1537.

Ioannes Nouiomagus, aliâs Neomagus, natio Germanus, scripsit scholia in Dialecticam Georg. Trapezuntij. Fran. Gryphius excudit Parisijs, anno 1537. Eiusdem Arithmetica, siue de numeris lib. 2. excusi Parisijs apud Wechelum, et Coloniae. Vertit etiam ex Græco in Latinum, libros 8. Cl. Ptolemai de Geographia: et in eisdem indicem composuit. Scripsit etiam in quosdam Aristotelis libros.

\* Ioannis Nonispani Ascensij Sylua nuptialis in offitio.

Ioannes Oecolampadius, Vuinspergensis, eruditione et pietate præstantissimus theologus, scripsit multa, varijs in locis separatim impressa, quæ nos in certas classes digesta subiiciemus. EXEGETICA. In Genesim annotationes ex ore Oecolampadij in schola publica interpretantis exceptæ, excusæ Basileæ apud Bebelium, anno Domini 1526. Exegetica in librum Iob, apud Houricum Petri an. Domini 1522. In Esaiam commentariorum lib. 6, apud Cratandrum anno Domini 1525. In Ieremiam commentariorum lib. 2. Item in Threnos Ieremiæ enarrationes. Argentina apud Matthiam Apiarium, anno Domini 1532. cum præfatione Capitonis. In Threnos Ieremiæ homilia germanicæ, translata etiam in latinam linguam. In Ezechielem commentarius per Capitonem editus, et excusus Argentora

ti apud Matthiam Apiarium, cum epistola Gryni de morte Oecolampadij, et vita ipsius per Capitonem descripta. Expositio primi capitis prophetae Ezechielis, de officio magistratus et subditorum, edita Germanicè, anno Domini 1527. est autem multo copiosior quàm Latina quæ cum integris commentarijs habetur. In Danielem commentariorum lib. 2. apud Bebelium, anno Domini 1530. In Hoseam, Ioelam, Amos, Abdiam, Ionam, et duo capita Michæ, Annotationes excusæ apud Cratandrum, anno Domini 1535. In postremos tres prophetas Haggæum, Zachariam et Malachiam commentarius, apud eundem, anno Domini 1527. Idem Germanicè quoq; editus est. Conciones in aliquos Psalmos, et ore concionantis exceptæ, et in latinum sermonem versa, apud Robertum Vuinter, an. Domini 1544. Conciones in totum Psalterium, Ezechielem, Danielem, à Gastio collectæ sed nondum publicatæ. Enarrationes in Euangelium Matthæi Cratander excudit anno Domini 1536. Annotationes in Euangelium Ioannis. Idem anno Domini 1535. In epistola ad Romanos annotationes Basileæ prælectæ et ab auctore recognitæ: apud eundem excusæ, anno Domini 1526. Explanationes in epistolam ad Hebræos, et ex ore prælegendis exceptæ per quosdam ex auditoribus digestæ. Ribelius excudit Argentorati, anno Domini 1534. Demegoria, id est, conciones XXI. in epistolam Ioannis primam, excusæ à Cratandro, anno 1524. Easdem in germanicam linguam conuertit et edidit Gaspar Hedio. DIDASCALICA. Quod non sit onerosa Christianis confessio, quæ dicitur Augusti Vindelicorum, anno 1521. De ritu paschali ad Capitonem, Basileæ in quarto. Ad sacramentum rarum lectionem exhortatio. Liber de genuino sensu verborum Domini, Hoc est corpus meum, et vetustissimis doctoribus. Idem germanicè editus Lud. Hetzero interprete. De discrimine verbi interni externi. De dignitate Eucharistiæ sermones tres, quorum prior habitus est in die S. Thomæ, lecto Euangelio Ioannis 21. Secundus in vigilia nativitate. De non habendo pauperum delectum, sermo, in epistolarum volumine excusus. De gaudio resurrectionis sermo, in quo de mysterio tridui contra Sophistas. Sermo in verba Thomæ Dominus meus, et Deus meus, in quo de vera paupertate tractatur. Sermo de Eucharistiâ, quem iuuenis scripsit: excusus à Cratandro, anno 1521. Sermo de passione Domini. Sermo de venerando et laudando Deo in Maria. Sermo de intercessione dinorum contra Fabrum. Oratio ad Clerum Augustanum, de expostulatione Christi cum Petro ablutionem pedum recusante: habetur lib. 1. epistolarum. Conciones populares in aliquot loca novi Testamenti: impressæ cum Enarrationibus in Mattheum. Concio ad pueros cum expostitione symboli Apostolici. Oratio habitæ anno 1526. Oratio habitæ coram Senatu Basiliensi, de Reluctanda excommunicatione Apostolica. Oratio synodica. Concio Berna in disputatione habitæ. Concio de Cantico Simeonis. Conciones nondum editæ, in Euangelium Marci: in epistolam ad Colossenses item per totum annum, collectæ à Gastio. Libellus